
Kwietniki kaskadowe na osiedlach

Na wielu polskich osiedlach mieszkaniowych nadal dominuje szarość i monotonna
architektura. Ich forma może nie zachwycać, jednak istnieją sposoby, by łatwo
przekształcić je w przyjazne mieszkańcom oazy zieleni i kwiatów.
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Najlepszą  wizytówką  miasta  jest  prezencja  jego  centrum,  jednakże  dla
mieszkańców najbardziej liczy się to, co jest im najbliższe – otoczenie domów i
przestrzeni na osiedlach mieszkaniowych. To właśnie osiedla skupiają największą
liczbę mieszkańców, i to na nich kwitnie życie towarzyskie oraz rodzinne.
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Nie zawsze są jednak estetyczne, a betonowa powierzchnia ogranicza możliwość
ukwiecenia.  Warto  zwrócić  więc  uwagę  na  charakter  tych  przestrzeni  i
wprowadzić  do  nich  kwiaty.
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Żywy kolor i naturalny aromat roślin to doskonały lek na szarość polskich osiedli
mieszkaniowych.  Kwietniki  kaskadowe  umożliwiają  ich  ukwiecenie  nawet
wówczas, gdy w projekcie zabudowy nie przewidziano miejsc na zielone skwery.
Można je ustawić w dowolnym miejscu, również zabetonowanym lub pokrytym
płytką chodnikową.
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Ze  względu  na  innowacyjny  projekt,  wieże  kwiatowe  firmy  Terra  znacząco
ograniczą  konieczność  pielęgnacji  roślin  –  system  pierścieni  pozwala  łatwo
dostarczać  wodę  do  korzeni  każdej  sadzonki,  bez  konieczności  stałego
podlewania.
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W otoczeniu bloków z szarej płyty doskonale sprawdzają się intensywne barwy
roślin,  które  odmieniają  otoczenie  w  bardziej  przyjazne  dla  mieszkańców.
Obsadzone nimi kwietniki kaskadowe mogą zostać ustawione bezpośrednio na
chodnikach, tuż przy wejściach do budynków lub w pobliżu placów zabaw.
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Odpowiednio  zaaranżowane  kwietniki  kaskadowe  sprawią,  że  nawet
pozbawione  kolorów  i  elementów  natury  osiedla  staną  się  przyjazne  dla
mieszkańców.
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Wystarczy spojrzeć na dekoracje na osiedlu Zacisze w Zielonej Górze lub na ul.
Słowackiego w Trzciance Lubuskiej. Mieszkańcy tych okolic mogą cieszyć oczy
widokiem  barwnych  kwiatów,  a  przysłowie  „Wszędzie  dobrze,  ale  w  domu
najlepiej” nie jest im obce.
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